承包方（乙方）：上海泓诚元合建设工程有限公司 

按照《中华人民共和国民法典》的规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。 

一、工程概况 

1、工程名称：江湾镇街道万安路城市更新项目 

2、工程地点：万安路(沽源路一池沟路)沿线路段 

3、工程内容：项目主要建设内容为沿街商铺外立面整治，照明设备更换，门窗安装，空调

设备整理，地面铺装更新等。涉及道路总长度约 152 米，沿街店铺共 29 家。 

4、承包方式：包工包料 

5、工程周期：60日历天，具体工程周期以甲方通知为准。 

6、合同价款人民币 2413000 元（大写：贰佰肆拾壹万叁仟元整）。                                             

二、工程款的支付 

1.在签订合同后，支付预付款，金额为合同价的 30%； 

2.完成形象进度的 50%支付至合同价 20%；  

3.竣工验收支付至合同价的 80% ； 

4.审价结束支付至审定价 97% ； 

5.质保期满支付剩余审定价 3%的质保金。 

6.乙方指定账户： 

户名： 

开户行： 

三、甲方工作 

1、开工前，向乙方提供经确认工程范围和时间，并由甲方组织相关人员向乙方进行现场交